
UCHWAŁA NR XLVIII/301/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Topólka za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
§38, ust. 4 Statutu Gminy Topólka przejętego Uchwałą Nr  IV/37/03 Rady Gminy Topólka z dnia 20 marca 
2003 r. (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 65 poz. 1051), zmienionego Uchwałą nr XXXI/233/18 Rady 
Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. U. Woj. Kuj – Pom. z 2018 r. poz., 5917) 

RADA GMINY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Topólka za 
rok 2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F485676E-EAE9-4939-85AA-93E9C9B7A4BF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/301/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Topólka 

Komisja skarg, wniosków i petycji powołana Uchwałą Nr I/8/18 Rady Gminy Topólka z dnia 23 listopada 
2018 r. w składzie: 

-Piotr Kruszyna 

-Barbara Zielińska 

-Weronika Wysocka 

-Marek Muraczewski 

W roku 2022 odbyła dwa posiedzenia komisji na jednym z nich rozpatrywana była skarga na działalność 
Wójta Gminy Topólka. 

 Ponadto Komisja skarg, wniosków i petycji opracowała sprawozdanie z działalności komisji za 
2021 rok oraz „Plan pracy komisji” na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F485676E-EAE9-4939-85AA-93E9C9B7A4BF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz §38 ust. 4 Statutu 
Gminy Topólka komisje Rady Gminy swoje sprawozdania z działalności przedkładają Radzie Gminy. 

W związku z powyższym jest konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F485676E-EAE9-4939-85AA-93E9C9B7A4BF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



